2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.12.2025                                                                                                  № 457-р
г. Кореновск

О назначении аудиторского мероприятия

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением об осуществлении администрацией муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края внутреннего финансового аудита, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 11.08.2025 №288-р «Об утверждении Положения об осуществлении администрацией муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края внутреннего финансового аудита», на основании пункта 2 плана проведения аудиторских мероприятий на 2025 год и период до срока предоставления консолидированной (индивидуальной) годовой бюджетной отчетности за 2025 год:
1. Отделу внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края провести плановое аудиторское мероприятие.
2. Состав аудиторской группы:
       Чагрова Анна Григорьевна – начальник отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (руководитель аудиторской группы),
     Фабрая Елена Михайловна – ведущий специалист отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края.
3. Объект внутреннего финансового аудита – бюджетная процедура по ведению бюджетного учета, составлению, представлению и утверждению бюджетной отчетности.
4. Тема аудиторского мероприятия – внутренний финансовый аудит ведения бюджетного учета, составления, представления и утверждения
5. бюджетной отчетности в целях подтверждения достоверности годовой бюджетной отчетности, соответствия порядка ведения бюджетного учета.
6. Срок проведения аудиторского мероприятия – 30 календарных дней. Дата начала аудиторского мероприятия: 30 декабря 2025 года. Дата окончания аудиторского мероприятия: 28 января 2026 года.
7. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                    С.А. Голобородько

image1.png